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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 010101 - CORPO LEGISLATIVO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/12/2017 JOSE PEREIRA LIMA FILHO EO00396 04/12/2017 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 1.815,63

05/12/2017 ILTON LINO FILHO EO00399 05/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 510,00

05/12/2017 MATHEUS MARTINS DOMINGUES EO00400 05/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 510,00

05/12/2017 JOSE SERAFINI EO00401 05/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 510,00

05/12/2017 FOLHA - VEREADORES EO00402 05/12/2017 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 21.787,56

13/12/2017 ADRIANO VIANA EO00406 12/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 510,00

13/12/2017 MAYCON WILLIAN DA SILVA EO00407 12/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 510,00

13/12/2017 JOSE PEREIRA LIMA FILHO EO00408 12/12/2017 01 031 33901401 - Diarias de Vereadores 510,00

20/12/2017 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00409 14/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 9.913,33

20/12/2017 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00413 14/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 9.913,33

22/12/2017 FOLHA - VEREADORES EO00417 18/12/2017 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 58.100,16

22/12/2017 JOSE PEREIRA LIMA FILHO EO00418 18/12/2017 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 4.841,68

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 010102 - SECRETARIA

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/12/2017 EMILLY PINHEIRO DE OLIVEIRA BOTAZINI EO00389 29/11/2017 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 70,00

01/12/2017 NATHALY DOS SANTOS E OLIVEIRA SE00037010 29/11/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

01/12/2017 JOSIANE SARTO INACIO SE00038010 29/11/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

01/12/2017 CASSIANO CARLOS MILANI SE00039010 29/11/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

01/12/2017 OTAVIO MOREIRA DIAS SE00117009 29/11/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

01/12/2017 BIANCA SILVA DE SOUZA SE00226006 29/11/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

01/12/2017 NATALY MARTINS ROCHA SE00227006 29/11/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

01/12/2017 RAQUEL APARECIDA  ARAUJO SE00251005 29/11/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

01/12/2017 M E M COMERCIO DE PLACAS LTDA SE00345001 29/11/2017 PRC0003617 DISP002917 01 031 44905299 - Outros Materiais Permanentes 965,00

04/12/2017 GEOVANA SIGNORETTI EO00386 28/11/2017 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 810,00

04/12/2017 ANA PAULA FRANZONI EO00387 28/11/2017 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 810,00

04/12/2017 MATEUS TODESCATO TELINI EO00394 04/12/2017 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 810,00

04/12/2017 MATEUS TODESCATO TELINI EO00395 04/12/2017 01 031 33903399 - Outras Despesas com Locomocao 120,00

04/12/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00033024 04/12/2017 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 19,14

04/12/2017 ELETROZEMA SA SE00377001 04/12/2017 PRC0003917 DISP003217 01 031 44905206 - Aparelhos e Utensilios Domesticos 329,00

05/12/2017 FOLHA - SERVIDORES EO00397 04/12/2017 01 031 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 22.666,74

05/12/2017 FOLHA - SERVIDORES EO00398 04/12/2017 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 13.572,91

05/12/2017 RC CONSTRUTORA CIVIL LTDA SE00234005 05/12/2017 PRC0002317 DISP002117 01 031 33903961 - Limpeza e Conservacao 695,25

05/12/2017 EDUARDO BRANDAO PEREIRA SE00350002 29/11/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

06/12/2017 RADIO DIFUSORA DE MACHADO LTDA SE00006012 04/12/2017 PRC0000815 PREG000215 01 031 33903944 - Servicos de Audio, Video e Foto 4.758,94

06/12/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00015033 05/12/2017 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 169,76

06/12/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00033025 06/12/2017 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 19,14

06/12/2017 EDELSON BORGES DA SILVA 93465386604 SE00287004 05/12/2017 PRC0003317 CONV000417 01 031 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 2.500,00

08/12/2017 VIACAO SAO BENEDITO LTDA. SE00008011 05/12/2017 PRC0001516 INEX000516 01 031 33903956 - Vale-Transporte 392,00

08/12/2017 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES-EMBRATEL SE00045011 04/12/2017 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 212,87

08/12/2017 DIRETRIZ  INFORMATICA EIRELI LTDA. SE00077010 04/12/2017 01 031 33903911 - Locacao de Softwares 1.492,21

08/12/2017 IMEDIA COMUNICACAO LTDA SE00090009 04/12/2017 PRC0000817 DISP000517 01 031 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 630,00

08/12/2017 IMEDIA COMUNICACAO LTDA SE00091009 04/12/2017 PRC0000917 DISP000617 01 031 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 790,00

08/12/2017 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S.A SE00288003 04/12/2017 PRC0002717 PREG000217 01 031 33903911 - Locacao de Softwares 3.679,30

11/12/2017 EMILLY PINHEIRO DE OLIVEIRA BOTAZINI EO00403 08/12/2017 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 135,00
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12/12/2017 COOPERATIVA AGRARIA DE MACHADO LIMITADA SE00034011 08/12/2017 PRC0000117 PREG000117 01 031 33903001 - Combustiveis Automotivos 777,28

12/12/2017 SUPERMERCADO CRISTAL LTDA SE00051009 12/12/2017 PRC0000317 CONV000117 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 771,33

13/12/2017 MATEUS TODESCATO TELINI EO00404 12/12/2017 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 510,00

13/12/2017 MATEUS TODESCATO TELINI EO00405 12/12/2017 01 031 33903399 - Outras Despesas com Locomocao 120,00

13/12/2017 CH COMERCIAL LTDA ME SE00075004 12/12/2017 PRC0000417 DISP000217 01 031 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 1.487,50

14/12/2017 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00414 14/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 5.270,35

14/12/2017 CORRETORA DE IMOVEIS & IMOBILIARIA GARCIA LIMA LTD SE00089011 12/12/2017 01 031 33903910 - Locacao de Imoveis 2.500,00

19/12/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00015034 12/12/2017 01 031 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 627,26

20/12/2017 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00410 14/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 9.830,42

20/12/2017 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00411 14/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 5.410,80

20/12/2017 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00412 14/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 9.203,60

20/12/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00003023 12/12/2017 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 912,91

20/12/2017 RADIO DIFUSORA DE MACHADO LTDA SE00006013 12/12/2017 PRC0000815 PREG000215 01 031 33903944 - Servicos de Audio, Video e Foto 3.119,40

20/12/2017 EMPRESA BRASIL.DE CORREIROS E TELEGRAFOS SE00052011 12/12/2017 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 132,61

20/12/2017 DIRETRIZ  INFORMATICA EIRELI LTDA. SE00077011 08/12/2017 01 031 33903911 - Locacao de Softwares 1.492,21

20/12/2017 HELIA T. DOS SANTOS YAMASAKI ME SE00093003 12/12/2017 PRC0001217 DISP000917 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 35,61

20/12/2017 AXTELECOM INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA. SE00245006 12/12/2017 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 610,00

20/12/2017 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S.A SE00288004 12/12/2017 PRC0002717 PREG000217 01 031 33903911 - Locacao de Softwares 3.679,30

22/12/2017 FOLHA - SERVIDORES EO00415 18/12/2017 01 031 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 43.826,70

22/12/2017 FOLHA - SERVIDORES EO00416 18/12/2017 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 25.765,74

22/12/2017 NATHALY DOS SANTOS E OLIVEIRA SE00037011 18/12/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

22/12/2017 JOSIANE SARTO INACIO SE00038011 18/12/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

22/12/2017 CASSIANO CARLOS MILANI SE00039011 18/12/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

22/12/2017 OTAVIO MOREIRA DIAS SE00117010 18/12/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

22/12/2017 BIANCA SILVA DE SOUZA SE00226007 18/12/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

22/12/2017 NATALY MARTINS ROCHA SE00227007 18/12/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

22/12/2017 RAQUEL APARECIDA  ARAUJO SE00251006 18/12/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

22/12/2017 EDUARDO BRANDAO PEREIRA SE00350003 18/12/2017 01 031 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 799,35

26/12/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00003024 12/12/2017 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 450,33

26/12/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00033026 26/12/2017 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 19,14

26/12/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00033027 26/12/2017 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 42,00

28/12/2017 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS EO00419 27/12/2017 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 9.481,30

TOTAL DO PERÍODO 303.944,34

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 28/12/2017 às 17:02 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25


